
Alchymistka získává zakázanou kouzelnou moc: dokáže částečně ovlivňovat tok času. Zneužívání schopností ji však rozštěpí  
v čase a Amélie ze současnosti se tak setkává s Amélií z minulosti, která ji od té chvíle provází na každém kroku. Navíc povstává 
nová hrozba. Alchymista nazývaný Pán run, touží získat vládu nad magií v Oberonu. Aby se mu to podařilo, musí Amélii při-
pravit o vládu nad časem. Amélie se spolu se svými přáteli, princeznou Ellenou a princem Janem z Calderonu vydává do města 
Ayra, kde sídlí Společenstvo alchymistů. Podaří se ji postavit nejmocnějšímu protivníkovi a vlastní touze po zakázané moci?

9. 3. 2023
od 17:00 

Pohádka / Fantasy / Komedie 
Česko, 2022, 134 min

Vstupné: 100 Kč

princezna zakletá v čase 2

uvádí českou pohádku


